
Ogłoszenie nr 540023196-N-2019 z dnia 06-02-2019 r.

Polanica-Zdrój:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 508429-N-2019

Data: 30/01/2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II Spółka Akcyjna, Krajowy numer identyfikacyjny 02049396100000, ul. Jana Pawła II  2,

57-320   Polanica-Zdrój, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 74 862 12 71; 862 11 21, e-mail zp@scm.pl, faks 74 862 11 22.

Adres strony internetowej (url): bip.scm.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-02-08, godzina: 11:00,

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-02-13, godzina: 11:00,

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.6)

W ogłoszeniu jest: "Oferta do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,

oznaczonego ZP/PN/2019/04– opatrunki nie otwierać przed 08.02.2019 r. godz. 11.30”.

W ogłoszeniu powinno być: "Oferta do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2019/04– opatrunki nie otwierać przed 13.02.2019 r. godz. 11.30”.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: IV.6.6)

W ogłoszeniu jest: Oferty należy złożyć w Sekretariacie (parter za recepcją główną) Specjalistycznego Centrum Medycznego im. św. Jana

Pawła II S.A. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 08.02.2019 roku, do godziny 1100. 18.2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w dniu

08.02.2019 roku o godzinie 11.30

W ogłoszeniu powinno być: Oferty należy złożyć w Sekretariacie (parter za recepcją główną) Specjalistycznego Centrum Medycznego im.

św. Jana Pawła II S.A. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 13.02.2019 roku, do godziny 1100. 18.2. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w

dniu 13.02.2019 roku o godzinie 11.30

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/659dff77-1d54-4dae-a94e-f951...

1 z 1 2019-02-06, 09:02


